S: Glória tibi, Dómine.

(Sit)

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Adést, Dómine, supplicatióibus nostris: et concéde; ut hoc sollémne jejúnium, quod animábus corporibúsque curándis salubriter institútum est, devótio servítio celebrémus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

S: Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Sequéntia sancti Evangélii secundum Marcum.

S: Glória tibi, Dómine.

(Sit)

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Deus, qui beatum Joánnem, tuo amore succénum, inter flamas innóxiūm incédere fecisti, et per eum Ecclésiam tuam nova prole fœcundásti: præsta, ipsius suffragántibus méritis; ut igne caritatióne, tuæ vita nostra curéntur, et remédia nobis ætérna provéniant. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

S: Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Sequéntia sancti Evangélii secundum Marcum.

S: Glória tibi, Dómine.

(Sit)

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Adést, Dómine, supplicatióibus nostris: et concéde; ut hoc sollémne jejúnium, quod animábus corporibúsque curándis salubriter institútum est, devótio servítio celebrémus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

S: Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Sequéntia sancti Evangélii secundum Marcum.

S: Glória tibi, Dómine.

(Sit)

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Adést, Dómine, supplicatióibus nostris: et concéde; ut hoc sollémne jejúnium, quod animábus corporibúsque curándis salubriter institútum est, devótio servítio celebrémus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

S: Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.